

PSC Invest 2015 ApS

Rentemestervej 27, 4
2400 København NV

Årsrapport
30. marts 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2016

Peter Steffen Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PSC Invest 2015 ApS
Rentemestervej 27, 4
2400 København NV

CVR-nr: 36965851
Regnskabsår: 30/03/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat udviser et overskud på kr. 15.273.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets ledelse overvejer placering af selskabets likviditet i yderligere værdipapirer i 2016. Der forventes et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Andre finansielle indtægter		20.333
Øvrige finansielle omkostninger		-100
Ordinært resultat før skat		20.233
Skat af årets resultat		-4.960
Årets resultat		15.273
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		15.273
I alt		15.273

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		367.270
Værdipapirer og kapitalandele i alt		367.270
Likvide beholdninger		689.731
Omsætningsaktiver i alt		1.057.001
Aktiver i alt		1.057.001

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		1.002.041
Egenkapital i alt		1.052.041
Skyldig selskabsskat		4.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.960
Gældsforpligtelser i alt		4.960
Passiver i alt		1.057.001